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Verksamhetsrapport 2017 

Luleå Studentspexförening 

 
Verksamhetsrapport för Luleå studentspexförening, organisationsnummer 897001-5429, 

verksamhetsperioden 2017-01-01 – 2017-12-31. 

 

Medlemmar  
Antalet betalande medlemmar under perioden har uppgått till 134 stycken, varav 108 

(hundratjugofem)basmedlemmar och 23(sju) augustusmedlemmar. Ytterligare 70(fyrtio) 

stycken har i skrivande stund tecknat medlemskap för 2018. Utöver detta har föreningen 

5(fem) hedersmedlemmar.   

 

Organisation 
Verksamhetsperioden inleddes med en icke-komplett styrelse och avslutades med en 

fullkomlig styrelse till årsmötet 2017. 

 
Under verksamhetsperioden har följande personer suttit i styrelsen: 

 

Linnea Ersson  Ordförande 2017 

Jinshu Pan  Kassör 2017 

Anton Westerlund  Vice ordförande 2017-01-01 – 2017-06-01 

Jacob Lindström  Vice ordförande 2017-06-01 – 2018-06-01 

Lydia Krantz  Sekreterare 2017-06-01 – 2017-12-31  

Jarl Gullberg   Förvaltare 2017 

David Hallén  Redaktör 2017-01-01 – 2017-06-01 

Daniel Sjödin   Redaktör 2017-06-01 – 2017-12-31 

 

I och med de nya styrdokumenten väljs direktör, ledningsgrupp samt aktivitetsgrupp av 

sittande styrelse och valen har skett i samråd med valberedningen samt direktör för 

Franska Revolutionen. Föreningens aktivitetsgrupp har under verksamhetsåret lagts ner 

och ersatts av Spex-Poolen som består av 17 medlemmar. Pontus Hultgren valdes till 

direktör för Augustus 2018 och följande personer har suttit i ledningsgruppen under 

denna verksamhetsperiod: 

 

Louise Sehlstedt   Direktör Franska Revolutionen 

Pontus Hultgren  Direktör Vlad III Dracula 

Gsutaf Von Platen  Dramaledare  

Jinshu Pan   Spexmästare 2017-08-28 – 2018-08-31 

Sebastian Kortesmäki  Gyckelnyckel 2016-10-06 – 2017-06-01 

Elvira Bergklint  Gyckelnyckel 2017-06-01 – 2017-12-31 

 

Ledningsgruppsposten samarbetsansvarig har under hela perioden varit vakanta. 
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Uppsättningar 
Under verksamhetsperioden har uppsättningen producerat Lulespexet Franska 

Revolutionen och arbetet med uppsättningen Vlad III Dracula har påbörjats.  

 
Utdelning från Spex-SM-fonden till uppsättningen Franska Revolutionen 

Årsmöte 2016 godkände en utdelning på 30000(trettiotusen) kr till uppsättningen Franska 

Revolutionen för att de skulle till Örebro och tävla i Spex-SM.  

 

Utdelning från projektfonden till uppsättningen 2018 

På styrelsemöte 5(fem) godkände styrelsen 2017 en utdelning av projektfonden på 

25000(tjugofemtusen) kr till uppsättningen 2018, med möjlighet att låna mer. Samt inköp 

av kilttyg och ny fond till uppsättningen 2018. 

 
Spexmästeriets reform  

Spexmästeriet leds av Jinshu Pan fick en ny position i förening. Sedan Vårmöte 2017 

bestämde föreningen att spexmästeriet ska ha hand om både förenings- och 

uppsättningsfester. Denna grupp är en under grupp som agera bryggan mellan föreningen 

och uppsättningen, med Spexm-ansvarige i ledningsgruppen. Syfte med det nya 

spexmästeriet är att underlätta styrelsens arbete samt kunna rekrytera medlemmar 

kontinuerligt under sitt verksamhetsår. Alla som deltar i spexmästeriet är både 

föreningsmedlem och uppsättare.  

 

Ekonomi 
Se Årsrapport 2017. 

 

Lokaler 
Det har varit stor turbulens under det senaste året med LTU:s lokaler och som en 

konsekvens av dels ändrade brandföreskrifter och ombyggnation av D-huset har TB 

stängts under obestämd tid. Dock har Akademiska hus utlovat att lösa de brandrisker som 

finns med larm/ny utrymningsdörr till lokalen. TB kan tills vidare användas som förråd. 

 

Dolly Dalton och Sten Sture är fortsatt öppna och inte berörda av ovan problem. 

Verksamheten från TB har flyttats till Dolly Dalton i väntan på mer besked från LTU.  

 

Dramasalen har stängts ner och genomgått ombyggnationer, som en lösning har nu all 

dramaverksamhet flyttats till korsningen i Delta-huset. 

 

Medlemsaktiviteter 
Besök av Vasaspexet Ankomst fredagskväll, Lulespexet visade upp ett genrep av spexet 

Franska Revolutionen. Nästkommande dag visade Vasaspexet upp sitt spex Förbudstiden 

och sedan hölls en gemensam fest i Porsöskolans matsal. Festen var riktigt trevlig och det 

är ett bevis på att vårt starka band lever kvar. 

 

Spexvisning 

En spexvisning hölls i Tomas anda den 19:e mars där vi såg Bröderna Wright, tände ett 

ljus i Tomas Johanssons minne, åt popcorn och andra sötsaker. Det var en bra uppslutning 

bland medlemmarna. 
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En andra spexvisning ordnades den 21:a maj där vi premiärvisade Heureka som just 

kommit ut på film. En bra uppslutning av medlemmar kom. Även där serverades Pop-

corn, godis och läsk. 

 

SMASK 

Den 10:e mars anordnades en resa till Piteå och Sveriges MusikAkademikers Sång 

Kåntest, även kallat SMASK. Lulespexet bidrog där med en av tävlingens fyra 

jurygrupper, där Louise Selstedth, Pontus Hultgren, Robert Lundkvist och Oscar Gabrielli 

fick äran att representera föreningen. Totalt åkte 9 (nio) medlemmar till eventet och alla 

var nöjda och glada. Föreningen ordnade med biljetter till ett reducerat pris.  

 

Workshop 

På förfrågan gjordes en workshop som behandlade ämnen som ”Vänspex och relationer”, 

”Hemsidan”, ”Medlemmars värde i spexet” samt ”PR/Marknadsföring”. Workshopen 

resulterade i propotioner som togs upp under vårmötet. 

 

Påskfest 

Påskfesten inföll i april i år. Festen ansvarade styrelsen och Spex-M för tillsammans detta 

år, där uppsättningen tog hand om den aktiva försäljningen samt vinsten från festen. 

Styrelsen hjälpte till i bakgrunden med bland annat mathandling, städning, samt 

matlagning. Samma som tidigare år var denna fest öppen för alla föreningens 

medlemmar. Den utmärkte sig genom att ta plats i LBSS lokal på Bergnäset samt innehöll 

det karaktäristiska inslaget av Live-Karaoke. 

 

Samföreningsfest 

År 2017 blev det ingen samföreningsfest. Vi ser dock positivt på att i framtiden ta tillbaka 

denna tradition. 

 
Vårgrillning 

Den 2:a juni anordnades den årliga vårgrillningen och lekdagen. Trots blåsigt väder 

deltog ett 20-tal personer som spelade kubb, grillade korv och myste i det solsken som 

fanns.  

  
Afterwork 

Styrelsen har under året hållit i en afterwork. Temat på den hållna afterworken var Mello, 

där serverades tacosgryta med nachos och såser samt en mindre försäljning av 

läsk/öl/cider. Under kvällen ordnade aktivitetsgruppen ett mello-quiz som totalt lockade 

ca: 40 personer. 

 
Punschprovning 

Festen och ägde rum den 7:e oktober med 42 deltagare. Enligt traditionen serverades 

både ärtsoppa och pannkakor! Tio punschar deltog i tävlingen varav sex stycken var 

hemmagjorda. Tävlingen hade en klar favorit och som segare stod stabens rompunsch 

”Kinesiskt Nyår” med smak av päron och ingefära. Som årets uppsättningspunsch valdes 

stabens punsch. 
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Höstfest 

I år beslutades att igen separera punschprovning och höstfesten. Höstfesten tog 

nyskapade Spex-M över och ordnade med bravur sitt första event som grupp. 59 glada 

gäster dök upp på höstfesten den 14:e oktober.  

 

 

Julfest 

Årets julfest planerades och arrangerades av styrelsen2017 och tog plats på Björkskatans 

kvartersgården. 58 gäster deltog i den årlig julfirande. Tillställningen skedde den 8:e 

december, två dagar innan Årsmötet 2017. 

 

 

Styrelsen delar ut 

 
Tofsen 

Tofsen har under våren delats ut 8 gånger och följande personer har fått den: 

 

Louise Sehlstedt och Elin Söderberg   2016-02-14 

Per Gunnvard   2016-02-28 

Amanda Carlsson   2016-03-06 

Jonas Ingard   2016-03-13 

Johan Jirlen   2016-04-10 

Elvira Bergklint   2016-04-17 

Dekorgruppen    2016-04-21 

Dekorgruppen   2016-04-21 

Maja Edsvik och Martin Mörtsell  2016-05-21 

 

Lusen 2016 

Årets LUS gick till Johan Albihn för hans arbete med styrdokumenten. Han mottog sitt 

pris under premiärbanketten och där samlade in 1670kr (760kr via Swish och 910kr i 

kontanter) till LUS-fonden.  

 
Uppsättningspresent 

Årets uppsättningspresent är ett 3D-printad plastbadkar. Citaten är: 

• ”Rytet säger att kungen tar sitt morgondopp i nougat. 

[...] Men, nougat blir ju väl jättevarmt när det smälter?” 

• ”Jag är ju ingen talare, men er vardag är bättre än ni tror.  

Se det från den ljusa sidan: ni kan inte bli smalare!” 

• ”Det är ju inte så att ni ska behöva dö i svält!.. Ja, alltså jag menar ju generellt..” 

 

 

Gyckel och toastningsverksamhet 
Under året har 3(tre) gyckel och toastningar skett: 

Innan årsskiftet toastade Robert Lunkvist på Regnbågsdagen; 

Sebastian Kortesmäki och Felix Thiel toastade på julfesten; 

I januari toastade Sebastian Kortesmäki och Johan Albihn på lilla islossningen.  
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Gåvor till föreningen 
Inga fysiska gåvor har skänkts till föreningen under verksamhetsåret 2017.  

 

 

 

 

Övrigt 
De öppna dramaövningarna har fortsatt som tidigare. Bortsett från att styrelsen inte 

längre bjuder på fika vid varje övning – detta ansvar har istället dramaledaren själv fått 

styra över. Ca: 5p medverkar vid varje övning som nu marknadsförs med tema för varje 

vecka. 

 

Tröjförsäljning. Under året har vi sålt tröjor under Franska Revolutionens genrep och 

under uppsättningen 2018s fotograferingen.  

 

Medlemsbrev innehållande information över kommande medlemsaktiviteter samt 

styrelsemeddelanden har skickats ut via mail med jämna mellanrum till alla medlemmar.  

 

Medlemsträffar. Torsdagsluncher har, eftersom TB endast verkar som förråd, satts på 

paus. Styrelsen har istället medverkat på varje söndagsfika samt bjudit på fika under ett 

söndagsfika i våras.  

 

Märkesförsäljningen. Styrelsen och staben 2017 var med på märkesförsäljningen den 

5:e april. Det gick bra och många märken såldes.  

 

Phösarmöte. Den 18:e april presenterade ordförande Linnea Ersson och direktör Franska 

Revolutionen Louise Sehlstedt, spexet och vår verksamhet för årets phösare. Det var ett 

lyckat åtagande och eftersom nolleperioden är en så viktig del i rekryteringen av nya 

medlemmar passade det här ypperligt i styrelsens fortsatta planering för att synas mer 

under nolleperioden.  

 

Montern i B-huset har fått ett ansiktslyft i december. Nu kan man se reliker från Påskön 

och Franska Revolutionen. 

 

Föreningsmärke. Lulespexet har fyllt i och gett märket på regnbågsallén en vit 

bakgrund. Likt vårt officiella föreningsmärke. 

 

Luleå Pride 

Styrelsen stod på Luleå pride tillsammans med Matilda Berg och promotade spexet samt 

de sista föreställningarna av Franska Revolutionen. Vi sålde märken, pratade spex och 

höll i en rim-tävling där man kunde vinna 2 biljetter till slaskföreställningen. 

 

Nolleperioden. Styrelsen och direktören 2018 marknadsförde spexet genom att besöka xx 

klasser under nolle-p. Vi pratade om spexet, introducerade lekar och promotade att söka 

till föreningen. Sista lördagen på nolleperioden stod Lulespexet i utebaren på stuk (Linnea 

Ersson, Kasper Höckerman, Amanda Carlsson, Ida Strålberg, Pontus Hultgre och Elina 

Rautalinko). Där sålde vi studentdryck och promotade spexet. 
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Nollemässan. Styrelsen och staben 2018 marknadsförde föreningen under nollemässan. 

Där såldes märken och togs upp anmälningar för spexåret 2018.  

 

 

 

 

Inköp 

Under våren har ett flertal inköp gjorts; 

 

Inköp av en ny iZettle-dosa    2 786,25 kr 

Inköp av beltpacks till uppsättningen    3 840,00 kr 

Inköp av dekormaterial av Florian Burgmann   1 134,00 kr 

Bilhyrningar för material-/inventariertransport       752,87 kr 

Inköp av minneskort till uppsättningen       149,00 kr 

Lokalhyrningar för olika föreningsaktiviteter    2 000,00 kr 

Inköp av kilttyg till uppsättningen 2018 (+ plisséring)  8 780,42 kr 

Inköp av SpexM-västar     5 427,50 kr 

 

 


